П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                J Ö П

      07   сентября  2023  года                    с.Чоя                         № 593

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка,
государственная собственность на
который не разграничена

Рассмотрев заявления публичного акционерного общества

«Ростелеком» о предварительном согласовании предоставления в аренду

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, руководствуясь п.п. 4 п. 2 ст. 39.6, ст. 39.15, Земельного

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования

«Чойский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предварительно согласовать публличному акционерному

обществу «Ростелеком», ОГРН 102770198767 ИНН 7707049388,

юридический адрес 191167, г.Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный

округ Смольнинское, Синопская набережная, д.14, литер А (далее –

заявитель), предоставление в аренду земельного участка, из категории земель

населенных пунктов с условным номером 04:02:010301:ЗУ1, площадью 9

кв.м., местоположением: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский

район, с. Киска, с видом разрешенного использования «коммунальное

обслуживание» (код 3.1).  Приказа Росреестра от 10 ноября 2020 года №

П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков»), далее – Участок.

2. Утвердить схему расположения Участка на кадастровом плане

территории.

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане

территории является обязательным приложением к настоящему

постановлению.

         Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

4. Установить, что условием предоставления испрашиваемого

земельного участка является проведение заявителем работ по образованию

Участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.

5. Установить, что заявитель обеспечивает выполнение кадастровых

работ. Необходимых для образования испрашиваемого земельного участка

или уточнения его границ.

6. В соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса Российской

Федерации заявитель (либо кадастровый инженер) вправе обращаться без

доверенности с заявлением об осуществлении государственного

кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

7. Настоящее постановление является основанием для

предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов в

порядке, установленном статьей 39.17 Земельного кодекса Российской

Федерации.

8. Постановление вступает в силу с момента его подписания и

действует 2 года.

Глава муниципального образования

                 «Чойский район»                                                                И.А. Русских